別記様式第4号（第4条関係）
	北見市合併処理浄化槽設置整備事業浄化槽工事指定業者証再交付申請書
年　　月　　日
北見市長　　　　　様
住所
申請者　氏名
電話　　（　　）
北見市合併処理浄化槽設置整備事業浄化槽工事指定業者規則第４条第３項の規定により、北見市合併処理浄化槽設置整備事業浄化槽工事指定業者証の再交付を受けたいので、次のとおり申請します。
再交付の理由

	氏名又は名称

	住所
	（〒　　　－　　　　）

	法人にあっては代表者の氏名

	浄化槽工事業者の登録（届出）
	登録番号
	北海道知事　　第　　　　号

	登録（届出）年月日（期間）
	年　　月　　日
～　　　　年　　月　　日

	事業所
	浄化槽設備士

	名称
	所在地・電話番号
	氏名
	免状の交付番号